
1

Dilluns, 6 de juliol de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vallgorguina

EDICTE

Per Decret de l'Alcaldia s'ha adoptat la següent resolució:

"DECRET DE L'ALCALDIA NÚM. 291/2015.
DATA 18/06/2015.
DELEGACIONS REGIDORIES.

Una vegada celebrades les Eleccions Locals el passat 22 de maig i constituït el nou Ajuntament en sessió celebrada el  
dia 13 de juny d'enguany, amb l'objecte de dotar d'una major celeritat i eficàcia a l'actuació municipal, aquesta Alcaldia 
considera necessari, en ús de les facultats que em confereix la legislació vigent, establir un règim de delegacions de 
competències a favor de diferents regidors.

Vistos els articles 21.3 i 23.4 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les Bases de Règim Local, i 43 i següents del  
Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s'aprova el el Reglament d'Organització, Funcionament i Règim 
Jurídic de les Entitats Locals, així com la resta de normativa concordant.

Per tot això, aquesta Alcaldia, en ús de les atribucions que legalment m'han estat conferides.

RESOLC:

PRIMER.- Efectuar a favor dels regidors que a continuació es detallen, una delegació d'atribucions per a la gestió dels 
assumptes en les àrees d'actuació que s'indiquen:

Sra. ANA M. SANCHEZ MAXIMIANO.

- Ensenyament.
- Barris de Baronia del Montseny i Canadà Park.

Sr. FRANCESC XAVIER BLANQUER MONRABÀ.

- Festes.
- Hisenda.
- Promoció del municipi.

Sra. SÒNIA GONZALEZ SEIX.

- Medi Ambient.
- Barris de Can Puigdemir i Collsacreu.

Sr. ADRIÀ ROVIRA TORRAS.

- Comunicació.
- Joventut.
- Noves Tecnologies.

Sr. JOSÉ ANTONIO TERRIBAS PÉREZ.

- Recursos Humans.
- Patrimoni.
- Serveis.

Sra. ROSA CORNET CIURANA.

- Benestar Social.
- Cultura. C

V
E

-N
úm

. d
e 

re
gi

st
re

: 0
22

01
50

17
29

8



2

Dilluns, 6 de juliol de 2015

SR. JOSEP M. PLANELLS PALOMÉ.

- Esports.
- Promoció Econòmica.
- Transparència.

Serà responsabilitat de l'Alcaldia les següents àrees:

- Governació.
- Sanitat.
- Urbanisme.

Pel que fa a l'abast de les  funcions de les delegacions efectuades comportarà tant la facultat de direcció de l'àrea 
corresponent com la seva gestió, sense facultats resolutòries.

SEGON.-  Aquestes  delegacions,  de  conformitat  amb  el  disposat  per  l'article  44  del  Reglament  d'Organització, 
Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals, aprovat per Reial Decret 2568/1986, de 28 de novembre, tindran 
efecte des del dia següent a la data de notificació d'aquest Decret als regidors afectats, i tindrà caràcter indefinit, sense 
perjudici de la potestat d'avocació d'aquesta Alcaldia.

TERCER.- Notificar aquesta resolució als regidors afectats, entenent-se acceptada la competència delegada de forma 
tàcita, si dintre del termini de les 24 hores següents no es manifesta res en contra, o es fa ús de la delegació.

QUART.- Donar compte al Ple d'aquesta resolució en la primera sessió que tindrà lloc, i publicar el seu text íntegre al  
Butlletí Oficial de la Província, en compliment del disposat per l'article 44.2 del text legal abans referenciat."

Vallgorguina, 19 de juny de 2015
L'alcalde, Joan Mora Alsina

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
17

29
8


		2015-07-03T13:22:36+0200
	


03/07/2015
13:22:35




